
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

39-я сессия 2-го созыва 
 

10 ноября 2022г.   с. Муромское     № 172 

 

О даче согласия на принятие движимого имущества из 

собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Уставом муниципального образования Муромское сельское 

поселение, заслушав председателя Муромского сельского совета – главу администрации 

Муромского сельского поселения Хамитова А.Х., с целью оптимизации сроков 

подготовки проекта распоряжения Совета министров Республики Крым о передаче 

движимого имущества (Контейнер мусорный, металлический передвижной с крышкой 1,1 

м
3
) из собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципальных 

образований Белогорского района Республики Крым, ,  

Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на прием движимого имущества из собственности Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым 

1.1. Контейнер мусорный, металлический передвижной с крышкой 1,1 м
3
 – 17 

(семнадцать) шт. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном «Портале 

Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района 

(belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные 

образования района» подраздел «Муромское сельское поселение», а также путем 

размещения на информационном стенде административного здания Муромского 

сельского совета Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу 

Белогорский район, , с.Муромское, ул.Центральная, 1. 

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

Председатель Муромского сельского совета – глава 

администрации Муромского сельского поселения                                            А.Х.Хамитов 


